
3. 6. 2023                                                                   
Stará Ves u Rýmařova

K A T A L O G

OBLASTNÍ VÝSTAVY                                          
NĚMECKÝCH OVČÁKŮ



 VETERINÁRNÍ DOZOR:   MVDr. Vladimír Hykel

od 7:30 do 8:00 přejímka psů, veterinární kontrola

od 9:00 zahájení výstavy

6 až 12 měsíců  třída dorostu

12 až 18 měsíců  třída mladých

18 až 24 měsíců třída dospívajících

nad 24 měsíců třída pracovní

8 let a více třída veteránů

Vážení vystavovatelé, vážení hosté

ROZDĚLENÍ TŘÍD: 

PROGRAM: 

ROZHODČÍ:                     Ing. Karel Strouhal

ZADÁVANÉ TITULY:

PSI - TŘÍDA VETERÁNŮ krátkosrstý

Vítěz třídy dorostu
Vítěz třídy mladých
Vítěz třídy dospívajících

Nejlepší veterán

Jseme rádi, že Vás dnes můžeme přivítat 

na speciální oblastní výstavě německých ovčáků, 

kterou pořádá KK Stará Ves u Rýmařova.

Ve jménu výstavního výboru Vám i Vašim čtyřnohým kamarádům přejeme mnoho úspěchů 

při vystavování, 

divákům pak hezkou podívanou 

a panu rozhodčímu pohodu při posuzování.

Vítěz třídy pracovní

OBLASTNÍ VÍTĚZ



1. WAIT von Haus Tchorz        V1 NV

101198/15/16 čip: 968000010413667

RTG: HD 0/0 ED 0/0

2. ORFEE  Ornis-Bohemia       V1 NV

č. zápisu: 91899/13 čip: tet. Číslo: 49578

RTG: HD 0/0 ED 0/0

otec:

matka:

3. MANY  Best of the Gods        VN1

č. zápisu: 134066/22 čip: 953010006199932

RTG: 

otec:

matka:

4. ALDO  Grand Alger        VN2

134007/22 čip: 963002000031102

RTG: 

5. DAN II.  MIR - JAR        VN1

134199/22          čip:941000027191808

RTG: 

majitel:

otec:

zkoušky: ZVV1, BH, IPO1  

č. zápisu:

chovatel:

  narození:12.11.2014

Veronika Konvalinková, Bohy 19, Kralovice 33141 

Iveta Flídrová, Dlouhá 52, Olomouc 77900

Věra Kuběnová, Heroltice 107, Štíty 78991majtel:

M. Tchorz, Wisznia Malachovatel:

Saabat von Aurelius

Warrinka von Haus Tchorumatka:

 narození: 17.7.2022

zkoušky:    

zkoušky:   

majitel:

otec: Nemo Mir – Jar  CMKU/DS/112586/18/20

chovatel: Jaromír Anderle

Jana a Miroslav Ulrichovi, Troubelice 427, Troubelice 783 83

PSI - TŘÍDA DOROSTU dlouhosrstý

č. zápisu:

PSI - TŘÍDA DOROSTU krátkosrstý

narození: 8.8.2022    

matka: Cora Mir - Jar    CMKU/DS/97334/15/16

Titan von Wildsteiger Land

Whisky Best of the Gods

č. zápisu: narození: 8.7.2022

zkoušky:   

majitel: V. Hykel + R. Kolář, Albrechtice u Rýmařova 79351

matka: Page Grand Alger

chovatel: MVDr. Vladimír Hykel, Divadelní 7, Rýmařov 79501

 narození: 24.9.2013

zkoušky:   ZVV1  

Winner Ornis-bohemia

FENA - TŘÍDA VETERÁNŮ krátkosrstá

Jannie Hartis Bohemia

chovatel: Josef Kratochvíl, Potočná 21, Stará Ves 79501

majitel: Josef Kratochvíl, Potočná 21, Stará Ves 79501

otec: Quarlo v. Fichtenschlag



6. CHARLOTTA   AJ-PE Bohemia        VN1

135062/22 čip: 203164000145084

RTG: 

7. JOLLY  Kuver        VN2

133526/22 čip: 900163000283697

RTG: 

8. ZOFI  Grand Alger        VN3

133474/22 čip: 963002000031106

RTG: 

9. YSABEL  z Lipé Moravia         VN1

č. zápisu: 134763/22                   čip:941000025028599

RTG: 

otec:

matka:

10. YRISSON  Grand Alger      VD1 VT

č. zápisu: 131067/22 čip: 963007200019868 tet.číslo: 64166

RTG: 

otec:

matka:

11. SAKO Grand Bohemia        VD2

č. zápisu: 131667/22 čip: 963002000004023 tet.číslo: 64166

RTG: 

otec:

matka:

chovatel: Věra Kuběnová, Heroltice 107, Štíty 78991

narození: 4.6.2022

Brigit Kuver

otec:

č. zápisu:

FENA - TŘÍDA DOROSTU dlouhosrstá

č. zápisu: 

Nelos v. Fichtenschlag

matka:

majitel: Věra Kuběnová, Heroltice 107, Štíty 78991

zkoušky: 

chovatel:

matka:

matka:

otec:

 narození:28.10.2022č. zápisu:

zkoušky:                            

Yoris Fabare Bohemia

FENA - TŘÍDA DOROSTU krátkosrstá

Hunter von Pallas Athene

majitel: Lucie Hýblová, Rovensko 264, Rovensko 78901

Alena Štefanidesová, Hajniště 57, Nové Město p/Smrkom

narození: 27.8.2022     

Mio vom Team Hühnegrab     SZ Nr: 2365196

Laira z Lipé Moravia         CMKU/DS/114475/18/21

Lana II. AJ-PE Bohemia

narození: 10.6.2022

zkoušky: 

otec:

Raya Grant Alger

chovatel:

Jana a Miroslav Ulrichovi, Troubelice 427, Troubelice 783 83majitel:

PSI - TŘÍDA MLADÝCH - krátkosrstí

chovatel: MVDr. Vladimír Hykel, Divadelní 7, Rýmařov 79501

majitel: V. Hykel + Stanislav Kubíček, Valšov 79201

zkoušky:                           výstava: 

Markéta Roth

narození: 6.1.2022

zkoušky:                           

Nelos v. Fichtenschlag

Grace z Lipá Moravia

chovatel: MVDr. Vladimír Hykel, Divadelní 7, Rýmařov 79501

narození: 4.2.2022

zkoušky:                           

Granit Gard Bohemia

majitel: V. Hykel + Ivo Bělohrádek. Brno 60200

Twiny Gard Bohemia

chovatel: Marian Pekárek, Strahovice 128, Strahovice 74724

majitel: Dagmar Kouřilová, Lipová 7, Rýmařov 79501



12. Hanny Bri-Jack         VD2

č. zápisu: 131332/22 čip: 900085001187264

RTG: DKK i DLK 0/0

otec:

matka:

13. DIXI  Eimi Hof      VD1 VT

č. zápisu: 132940/22 čip: 972274001419415

RTG: 

otec:

matka:

14. HOPPY  von Zellwaldrand     VD1 VT

č. zápisu: 136237/23 čip: 981189900137306

RTG: 

otec:

matka:

15.AMY  de Zapalen         VD2

č. zápisu: 133230/22 čip: 941000025022454

RTG: 

otec:

matka:

16.ROY  ULMIJA      VD1 VT

129516/21        čip: tet.číslo: 63118

  RTG:DKK 0/0 DLK 0/0

narození: 4.5.2022

zkoušky:   

Argo Demi Moravia

Gorra z Mnichovy zahrady

chovatel: Alena Zaprianová, Jesenická 40, Rýmařov 79501

Alena Zaprianová, Jesenická 40, Rýmařov 79501

chovatel:

PSI - TŘÍDA DOSPÍVAJÍCÍCH krátkosrstý

majitel:

Flér Ulmija CMKU/DS/105326/16/20                                    matka:

zkoušky:                           

č. zápisu:

Jana a Miroslav Ulrichovi, Troubelice 427, Troubelice 783 83

FENY - TŘÍDA MLADÝCH - dlouhosrsté

Jana Ulrichová, Troubelice 427, Troubelice 783 83

narození: 23.8.2021    

zkoušky:   WB

narození: 5.1.2022

chovatel:

majitel:

Ralf Wiesner, DE

Bc. Lucie Konečná, Hostice 104, Hostice 78963

otec: Hasap v. Liedehof   SZ Nr/2364789

majitel:

Mohit Primo Mio Grande

Yoko von Zellwaldrand

chovatel: Petr Kostka, Náves 47, Zlin76001

chovatel:

Promo v. Osterberger-Land

narození: 21.1.2022

zkoušky:                           

Artuš Scania hof

Vaness Bri-Jack

Monika Prokopová, Hlásnice

majitel: Ivana Munclingerová, Rataje 36, Těšetice 783 46 

Arach Eim Hof

zkoušky:  WB                   

narození: 25.4.2022

majitel: Petr Kostka, Náves 47, Zlin76001

FENY - TŘÍDA MLADÝCH krátkosrstá



17. IDEFIX  King Regent         VD2

128790/21 čip: 981020000774972

RTG: NORMAL

18. Dora  z Lukasova dvora         VD3

č. zápisu: 128930/21 čip: 945000002331126

RTG: DKK 0/0  DLK 0/0

otec:

matka:

19.         VD4

č. zápisu: 136057/23 čip: 981189900117734

otec:

matka:

20.  nepřítomen

č. zápisu: 128221/21 čip: 953010004650645 tet.číslo: 54345

otec:

matka:

21.         VD5

č. zápisu: 128212/21 čip: 963002000002524

otec:

matka:

22.      VD1 VT

č. zápisu: 130749/21 čip: 963002000003668

otec:

matka:

Dayana Veracrus

chovatel: Kateřina Sotorníková, Náměstí Družby 580, Hlubočky 78361

majitel: Patrik Macháček, Náměstí Družby 580, Hlubočky 78361

matka:

Quentin Regina Pacis

č. zápisu: narození: 20.7.2021

zkoušky:                           

otec:

zkoušky: ZZO, BH-VT, IBGH 1  RTG: HD A, ED 0/0  

Jiří Lukas

Fantom ze Stříbrného kamene 

Mgr. Andrea Beinhauer, Opavská 454, Hradec nad Moravicí 74741

RACA  von Peroh

Bára z Lukasova dvora

chovatel: Peter Rohde, Nordenham 26954

FENY - TŘÍDA DOSPÍVAJÍCÍCH krátkosrstá

narození: 23.7.2021

chovatel:

majitel:

zkoušky:                           

Iceman von GroBen Ex

Fly von Peroh

RTG: HD f. normal, ED normal LUV1

Jana a Miroslav Ulrichovi, Troubelice 427, Troubelice 783 83

majitel:

Romeo z Jukasu

Wera Provocativo

chovatel: Leona Loupová,DiS., Jihlavská 686, Velká Bíteš 595 01

Akira  from The White Stream

narození: 25.6.2021

narození: 13.7.2021

zkoušky:  BH, IGP1          

majitel: Tereza Nádvorníková, Sportovní 145/19, Olomouc-Nemilany 783 02

ARLET  Brantický ovčák

narození: 9.6.2021

zkoušky:  BHVT                     RTG: A 0/0/0

Lexus z Jukasu

Coda MA-LA-NO Opava

chovatel: Josef Váňa, Brantice 9, Brantice 79393 

majitel: Vladimír Kaluža

ANNIE  Ornis-Bohemia

narození: 5.11.2021

zkoušky:                     RTG: HD A, ED 0/0

Kai von Bierstadter Hof  

Keysi Hartis Bohemia

chovatel: Josef Kratochvíl, Potočná 21, Stará Ves 79501

majitel: Josef Kratochvíl, Potočná 21, Stará Ves 79501



23.         VD2

č. zápisu: 130433/21 čip: 963002000002369 tet.číslo: 68739

otec:

matka:

24.         VD2

č. zápisu: 116232/19 čip: 953010003869022 tet.číslo: 16377

otec:

matka:

25.       V1 OV

č. zápisu: 125423/21 čip: 941000025000125 tet.číslo: 61621

otec:

matka:

26.          V2

č. zápisu: 127821/21 čip: 203087685916893

otec:

matka:

27.       V1 OV

č. zápisu: 124919/20/22    čip: 941000024990375 Tet. číslo :  61611 

otec:

matka:

28.       V1 OV

č. zápisu: 119905/19                     čip: 963007200011568

otec:

matka:

Jaroslav Furiš, Velká Štáhle 90, Velká Štáhle 79351

AIDEEN  Grande  JA-KL

Radan Vlk, Výstavní 1031, Vodňany 38901

chovatel: Klára Mrvcová, Velká Štáhle 149, Velká Štáhle 79351

majitel:

Pavel Gladiš, Staříč 670, Staříč 73943

narození: 14.11.2021

zkoušky:          RTG: HD A, ED 0/0

Quarlo vom Fichtenschlag

majitel:

CASSPY  z Vodňanské Doliny

narození: 13.3.2019

Denisa Tekielova, Malá Strana 22, Suchdol nad Odrou 74201

chovatel:

ELVIS  z Vrchu Dobrý

PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ krátkosrstí

Rebeka Grand Alger

Lex v.Waldfurter Wald 

Florida Geodis 

chovatel:

U – TARA  MIR-JAR

narození: 6.12.2019        

FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ krátkosrstá

majitel:

zkoušky:   BH-VT, IGP1     RTG: 45562

Quick Mania Bohemia

Meggie z Vodňanské Doliny

RTG: HD A, ED 0/0

Jimmi Best of The Gods

Jana Ulrichová, Troubelice 427, Troubelice 783 83

zkoušky:   ZVV 1              RTG: DKK 0/0  DLK 0/0  

Lucka von Buchenland    SZ Nr: 2328877

chovatel: Jaromír Anderle, Malý Beranov 34, Jihlava 586 03

Ira Mir - Jar   č.z.: CMKU/DS/106874/19

narození: 23.5.2021

zkoušky:   ZVV1               

Corona z Vrchu Dobrý

chovatel: Petra Kurucz, Malá Žabovřesky 38 E, Lovosice 41002

ART  Geodis 

narození: 18.1.2021

zkoušky: ZVV1                 RTG: HD A, ED 0/0

majitel: Pavel Gladiš, Staříč 670, Staříč 73943

Yankee  Geodis

narození: 9. 12. 2020 

zkoušky: BH-VT, IGP-V, FPr1, ZZO, ZM, ZVV1  

Pavel Gladiš, Staříč 670, Staříč 73943 Staříč

majitel: Leona Szymurdová, Hornosušská 81/12, Horní Suchá 735 35 

Lex vom Waldfurter-Wald     

RTG: HD  A, ED  1/1 

majitel: Jana Nováková, Tř. 1 Máje 1785, Hranice 75301

PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ dlouhosrstí

Katy Perry Mir-Jar   

chovatel:



29.          V4

č. zápisu:  121735/20 čip: 963007200007765

otec:

matka:

30.          V5

č. zápisu:  126358/21 čip: 203164000122636

otec:

matka:

31.          V3

č. zápisu: 126929/21 čip: 9001630001254

otec:

matka:

32.  nepřítomen

č. zápisu: 113904/18 čip: 94100002300182  tet.číslo: 63890

otec:

matka:

33.          V2

č. zápisu: 115943/19 čip: 900085000629378 tet.číslo: 56082

otec:

matka:

34.       V1 OV

č. zápisu: 131002/21 čip: 616093901498813

otec:

matka:

chovatel: Josef Kratochvíl, Potočná 21, Stará Ves 79501

majitel: Jiří Kvíčala, Nečasová 7, Nové Město na Moravě 59231

XALLYNKA  Ornis-Bohemia

narození: 2.4.2020

zkoušky: ZVV1, BH-VT    RTG: DKK a DUK

Wait von Haus Tchorz 101198/15/16

Keysi  Hartis Bohemia 102508/16/18

narození: 21.4.2021

CHELSEA od Ratibořské cesty 

narození: 2.2.2021

zkoušky:   ZVV1               RTG: HD A, ED 0/0

HUNTER von Pallas Athene

GRACY od Ratibořské cesty 

RTG: HD normal, ED normal

Hunter v. Pallas Athene

Xsena Kuver

chovatel: Věra Kuběnová, Heroltice 107, Štíty 78991

chovatel: Miroslav Mrůzek, Ratibořská 126, Opava 5, 747 05

majitel: Miroslav Mrůzek, Ratibořská 126, Opava 5, 747 05

CHIRA  Kuver

THEIA  Edoras Zwinger

narození: 22.1.2021

zkoušky:  ZVV1              RTG: negativní

Klaus v.Tronje

Moni Grand Alger

chovatel: MVDr. Vladimír Hykel, Divadelní 7, Rýmařov 79501

FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ dlouhosrstá

majitel:

Fajter z Trojanskiego Lasu

Barsa Zielonego Siola

chovatel: Edyta Kowalska, PL

majitel: Bc. Lucie Konečná, Hostice 104, Hostice 78963

narození: 27.8.2018

zkoušky: ZVV1                 RTG: ED+HD neg. 0/0

majitel: Věra Kuběnová, Heroltice 107, Štíty 78991

zkoušky:   ZVV1               

majitel: Petr Kostka, Náves 44, Zlin 76001

MVDr. Vladimír Hykel, Divadelní 7, Rýmařov 79501

Willy von Kockucksland

RATA  Grand Alger

Eimi Avax Hof

BAFFY  Eimi Hof

narození: 3.3.2019

zkoušky:  BH/VT, IGP1      RTG: HD-normal, ED-normal

chovatel: Petr Kostka, Náves 44, Zlin 76001



K ANIMALS s.r.o. / JK ANIMALS, since 1990 /

Bystřice 1428, 739 95 Bystřice, Czech Republic

mob. +420 724 049 153, tel. +420 558 551 608
IČ 25884301, VAT CZ25884301

www.jkanimals.cz

           Petr Mazánek - poháry

JATKA ULRICH MLADĚJOVICE
Miroslav Urlich







MVDr.V. Hykel + Ivo Bělohrádek

Petr Kostka

 Miroslav Mrůzek

Bc. Lucie Konečná

 Ratibořská 126, Opava 5, 747 05                               /    30

MVDr.V. Hykel + R. Kolář

Náves 47, Zlin76001                                             /   13, 33

Jana Nováková

Patrik Macháček

  Jana a Miroslav Ulrichovi

  Lucie Hýblová

 Brno 60200                                                              /    10

Alena Zaprianová

Jaroslav Furiš

Věra Kuběnová

  Ivana Munclingerová

Pavel Gladiš

Leona Szymurdová

MVDr.V. Hykel + Stanislav Kubíček

Dagmar Kouřilová

MVDr. Vladimír Hykel

Iveta Flídrová

ADRESÁŘ VYSTAVOVATELŮ

      Adresa                                                                                       Kat. čísloJméno vystavovatele

Tereza Nádvorníková

  Opavská 454, Hradec nad Moravicí 74741                  /   19

Sportovní 145/19, Olomouc-Nemilany 783 02             /   20

Náměstí Družby 580, Hlubočky 78361       /     17

Rovensko 264, Rovensko 78901                 /   6

  Troubelice 427, Troubelice 783 83              /  5, 9, 16, 18, 28

Velká Štáhle 90, Velká Štáhle 79351                        /    23

Jesenická 40, Rýmařov 79501                                  /    15 

Albrechtice u Rýmařova 79351                                 /      4

Divadelní 7, Rýmařov 79501                                     /    32

Hornosušská 81/12, Horní Suchá 735 35                 /    27

Lipová 7, Rýmařov 79501                                          /    11

  Rataje 36, Těšetice 783 46                                        /    12

  Jiří Kvíčala

                                                                                   /    21

  Potočná 21, Stará Ves 79501                                     / 2, 22

Tř. 1 Máje 1785, Hranice 75301                                  /   26

  Nečasová 7, Nové Město na Moravě 59231                 /   29

  Mgr. Andrea Beinhauer

Denisa Tekielova

  Josef Kratochvíl

Vladimír Kaluža

Malá Strana 22, Suchdol nad Odrou 74201                /   24

Dlouhá 52, Olomouc 77900                                /        3

Heroltice 107, Štíty 78991                                   /    1, 7, 31

Staříč 670, Staříč 73943                                           /    25

Valšov 79201                                                            /      8

Hostice 104, Hostice 78963                                /    14, 34


